Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac 230cc Estreante

Blumenau 0,000 km
23/7/2017 13:20.

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:55:48

_
. _H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:01.051 +1.038 14:00:55.986 11 1:03.415 +0.822 14:07:20.415
(23) DARLEI WEISS 6 1:00.150 +0.137 14:01:56.136 12 1:04.447 +1.854 14:08:24.862
T 1356.41.993 7 1:01.902 +1.889 14:02:58.038 13 1:04.389 +1.796 14:09:29.251
2 59.875 +0.206 13:57:41.868 8 1:00.545 +0.532 14:03:58.583
3 59.778 +0.109 13:58:41.646 9 1:00.519 +0.506 14:04:59.102 (69) RAFAEL DALABONA
4 1:00.020 +0.351 13:59:41.666 10 1:00.452 +0.439 14:05:59.554 1 13:56:47.569
5 59.772 +0.103 14:00:41.438 11 1:00.434 +0.421 14:06:59.988 2 1:04.261 +2.499 13:57:51.830
6 1:00.407 +0.738 14:01:41.845 12 1:00.013 14:08:00.001 3 1:03.261 +1.499 13:58:55.091
7 59.669 14:02:41.514 13 1:00.079 +0.066 14:09:00.080 4 1:02.934 +1.172 13:59:58.025
8 59.804 +0.135 14:03:41.318 5 1:02.095 +0.333 14:01:00.120
9 1:00.417 +0.748 14:04:41.735 (761) EDEVALDO FAES 6 1:03.275 +1.513 14:02:03.395
10 1:00.072 +0.403 14:05:41.807 1 13:56:47.809 7 1:02.461 +0.699 14:03:05.856
1 1:00.635 +0.966 14:06:42.442 2 1:03.685 +2.552 13:57:51.494 8 1:03.748 +1.986 14:04:09.604
12 1:00.181 +0.512 14:07:42.623 3 1:01.947 +0.814 13:58:53.441 9 1:10.442 +8.680 14:05:20.046
13 1:00.864 +1.195 14:08:43.487 4 1:02.639 +1.506 13:59:56.080 10 1:02.911 +1.149 14:06:22.957
5 1:01.893 +0.760 14:00:57.973 11 1:02.910 +1.148 14:07:25.867
(223) LUAN DE PAULA 6 1:01.180 +0.047 14:01:59.153 12 1:03.204 +1.442 14:08:29.071
1 13:56:42.563 7 1:02.364 +1.231 14:03:01.517 13 1:01.762 14:09:30.833
2 1:00.452 +0.564 13:57:43.015 8 1:01.447 +0.314 14:04:02.964
3 1:00.151 +0.263 13:58:43.166 9 1:01.964 +0.831 14:05:04.928 (95) LEONARDO MEES
4 1:00.067 +0.179 13:59:43.233 10 1:01.133 14:06:06.061 1 13:56:49.171
5 1:00.006 +0.118 14:00:43.239 11 1:01.352 +0.219 14:07:07.413 2 1:03.853 +0.740 13:57:53.024
6 1:00.245 +0.357 14:01:43.484 12 1:01.843 +0.710 14:08:09.256 3 1:03.587 +0.474 13:58:56.611
7 59.888 14:02:43.372 13 1:01.626 +0.493 14:09:10.882 4 1:03.620 +0.507 14:00:00.231
8 1:00.149 +0.261 14:03:43.521 5 1:04.535 +1.422 14:01:04.766
9 1:00.523 +0.635 14:04:44.044 (22) JULIANO JOSE HANS 6 1:04.302 +1.189 14:02:09.068
10 1:00.105 +0.217 14:05:44.149 1 13:56:47.106 7 1:04.994 +1.881 14:03:14.062
1 1:00.927 +1.039 14:06:45.076 2 1.01.772 +1.028 13:57:48.878 8 1:03.113 14:04:17.175
12 1:00.815 +0.927 14:07:45.891 3 1:02.006 +1.262 13:58:50.884 9 1:04.412 +1.299 14:05:21.587
13 1:01.448 +1.560 14:08:47.339 4 1:00.744 13:59:51.628 10 1:03.670 +0.557 14:06:25.257
5 1:01.805 +1.061 14:00:53.433 11 1:03.256 +0.143 14:07:28.513
(77) FABIO VALENTINI 6 1:02.115 +1.371 14:01:55.548 12 1:03.185 +0.072 14:08:31.698
1 13:56:45.580 7 1:01.233 +0.489 14:02:56.781 13 1:03.341 +0.228 14:09:35.039
2 1:02.054 +2.268 13:57:47.634 8 1:01.675 +0.931 14:03:58.456
3 1:00.508 +0.722 13:58:48.142 9 1:02.569 +1.825 14:05:01.025 (254) EDUARDO ALEXANDRE
4 1:00.137 +0.351 13:59:48.279 10 1:02.135 +1.391 14:06:03.160 1 13:56:45.926
5 59.786 14:00:48.065 11 1:02.676 +1.932 14:07:05.836 2 1:02.607 +1.596 13:57:48.533
6 1:00.337 +0.551 14:01:48.402 12 1:03.866 +3.122 14:08:09.702 3 1:01.314 +0.303 13:58:49.847
7 1:00.384 +0.598 14:02:48.786 13 1:03.717 +2.973 14:09:13.419 4 1:01.011 13:59:50.858
8 1:00.783 +0.997 14:03:49.569 5 1:01.356 +0.345 14:00:52.214
9 1:01.069 +1.283 14:04:50.638 (221) CLEBER KEIL 6 1:03.608 +2.597 14:01:55.822
10 1:00.461 +0.675 14:05:51.099 1 13:56:46.859 7 1:01.569 +0.558 14:02:57.391
11 1:00.878 +1.092 14:06:51.977 2 1:03.060 +1.319 13:57:49.919 8 1:02.960 +1.949 14:04:00.351
12 1:00.770 +0.984 14:07:52.747 3 1:04.324 +2.583 13:58:54.243 9 1:01.231 +0.220 14:05:01.582
13 1:02.190 +2.404 14:08:54.937 4 1:02.388 +0.647 13:59:56.631 10 1:03.137 +2.126 14:06:04.719
5 1:02.351 +0.610 14:00:58.982 1 1:04.335 +3.324 14:07:09.054
(169) MARCIO RONALDO DA SILVA FILHO 6 1:05.099 +3.358 14:02:04.081 12 1:03.290 +2.279 14:08:12.344
1 13:56:45.258 7 1:03.558 +1.817 14:03:07.639
2 1:02.479 +2.476 13:57:47.737 8 1:02.139 +0.398 14:04:09.778 (18) LEONARDO ROSA
3 1:00.822 +0.819 13:58:48.559 9 1:02.374 +0.633 14:05:12.152 1 13:56:51.017
4 1:00.169 +0.166 13:59:48.728 10 1:01.741 14:06:13.893 2 1:04.435 +1.155 13:57:55.452
5 1:00.251 +0.248 14:00:48.979 1 1:02.841 +1.100 14:07:16.734 3 1:03.854 +0.574 13:58:59.306
6 1:00.179 +0.176 14:01:49.158 12 1:02.081 +0.340 14:08:18.815 4 1:04.338 +1.058 14:00:03.644
7 1:00.003 14:02:49.161 13 1:02.507 +0.766 14:09:21.322 5 1:03.834 +0.554 14:01:07.478
8 1:00.720 +0.717 14:03:49.881 6 1:03.280 14:02:10.758
9 1:00.408 +0.405 14:04:50.289 (721) GUILHERME REITZ 7 1:03.937 +0.657 14:03:14.695
10 1:01.154 +1.151 14:05:51.443 1 13:56:44.731 8 1:03.657 +0.377 14:04:18.352
11 1:01.320 +1.317 14:06:52.763 2 1:03.572 +0.979 13:57:48.303 9 1:04.644 +1.364 14:05:22.996
12 1:02.111 +2.108 14:07:54.874 3 1:03.969 +1.376 13:58:52.272 10 1:04.558 +1.278 14:06:27.554
13 1:01.892 +1.889 14:08:56.766 4 1:02.593 13:59:54.865 11 1:05.206 +1.926 14:07:32.760
5 1:03.626 +1.033 14:00:58.491 12 1:26.875 +23.595 14:08:59.635
(231) DANIEL CARLOS MOHR 6 1:04.103 +1.510 14:02:02.594
1 13:56:48.358 7 1:03.045 +0.452 14:03:05.639 (86) VALMOR JUNIOR MOLINARI
2 1:02.186 +2.173 13:57:50.544 8 1:03.533 +0.940 14:04:09.172 1 13:56:48.032
3 1:03.174 +3.161 13:58:53.718 9 1:04.807 +2.214 14:05:13.979 2 1:02.040 +1.123 13:57:50.072
4 1:01.217 +1.204 13:59:54.935 10 1:03.021 +0.428 14:06:17.000 3 1:02.619 +1.702 13:58:52.691
Orbits
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Bras. e Catarinese de Velocross
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Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:55:48
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
4 1:03.078 +2.161 13:59:55.769
5 1:02.408 +1.491 14:00:58.177
6 1:01.409 +0.492 14:01:59.586
7 1:00.917 14:03:00.503
8 1:01.136 +0.219 14:04:01.639
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